Progresivne
Slovensko

Zoznam darcov zverejnovany na zaklade ustanovenia
§23 ods. 4 zakona €. 85/2005 Z. z. o politickych stranach.

Rok 2018

lI. Stvrtrok 2018

Prijmy 3Q 2018

Clenské spolu 335€
Clenské nad 380 Eur spolu 0€

Dary spolu 65 753,88 €
Prispevok od $tatu 0€

P&Zicky spolu €98,63

Penazné dary — fyzické osoby a pravnické osoby

Dary 3Q 2018
Spolu 65 753,88 €

s . =~  Datum Hodnota
Meno Priezvisko Ulica Mesto PSC

daru daru
Martin ~ Dvorecky  Suché Miesto 87 g}rl(‘)’;" K 50025 02/07/2018 €12,50
Martin Kardos Bezrucova 9 Bratislava 81109 02/07/2018 €100,00
. Horné OreSany Horné

Michal Matys 549 Orezany 919 03 02/07/2018 €500,00
Milan Kolejak Nalepkova 6 Pezinok 90201 03/07/2018 €50,00
Matas Miksik Kovacsova 92 Bratislava 85110 04/07/2018 €16,50
Juraj Sevella Mala 1 Nitra 94901 04/07/2018 €15,00
Daniel Baca JanosSikova 26 Presov 08001 06/07/2018 €10,00
Martin Hojsik Podjavorinskej 7 Bratislava 81103 06/07/2018 €50,00
Barbora Juhéasova Peknikova 1951/5 Bratislava 84102 06/07/2018 €5,00



Meno Priezvisko Ulica Mesto PSC Datum Hodnota
daru daru

Marcel Klimo PribiSova 6 Bratislava 84105 06/07/2018 €10,00
Igor Kodis Kuklovska 54 Bratislava 84104 06/07/2018 €200,00
Martin Razus Fucikova 4 Presov 08212 06/07/2018 €10,00
Peter Tomcik Katov 215 Katov 90849 06/07/2018 €10,00
Rastislav  Jusko Slovenska 420/3 Kapusany 08212 09/07/2018 €10,00
Peter Kral Hany Melickovej 4 Bratislava 84105 09/07/2018 €10,00
Mari4an  Puéek Hliny 2560/235 g;’,:?rzlzla‘a 01701  09/07/2018 €20,00
Peter Janis Cerencova 2 Bratislava 84106 10/07/2018 €5,00
Peter Jurco Marka Culena 46  Pre3ov 08001 10/07/2018 €5,00
Peter Vrabel VarSavska 13 Kosice 04013 10/07/2018 €20,00
Branislav  Cizik Tulskd 5 ﬁ;;f;fa 97404 12/07/2018 €10,00
Eva Kocanova Jasovska 92 Kosice 04011 13/07/2018 €3,00
Jana Koupilova Znievska 5 Bratislava 85106 13/07/2018 €15,00
Peter Lowy Bajzova 26 Zilina 01001 13/07/2018 €25,00
Mari4an  Mali3 DruZstevnd 48 g’iﬁ:ﬁ Pf 90028 13/07/2018 €16,00
Jan Mikl4s ];;’mmo"é st Banka 92101 13/07/2018 €15,00
Juraj Oprsal Frana Krala 16 Bratislava 81105 13/07/2018 €256,00
Martin Provaznik Klincova 15 Bratislava 82108 13/07/2018 €17,50
Viliam Sameliak Komenského 506 Namestovo 02901 13/07/2018 €500,00
Michal Stefkovié Brigadnicka 9 Trendin 91101 13/07/2018 €20,00
Miroslava Vermeiren Kadnarova 93 Bratislava 83106 13/07/2018 €10,00
Peter Zalesak Snezienkova 2 Bratislava 83101 13/07/2018 €10 000,00
Veronika  Gulasova Stefana Kralika 2 Bratislava 84109 16/07/2018 €25,00
Michal Halko 1.maja 737/24 Zilina 01001 16/07/2018 €10,00
Matus Menhart Veltlinska 14 Svaty Jur 90021 16/07/2018 €10,00
Dusan Mesko Odeska 4 Martin 03601 16/07/2018 €30,00
Matej Petroci Sadova 20 Poprad 05801 16/07/2018 €15,00
Michal Svajda Rosinska 34 Zilina 01008 16/07/2018 €17,00
Marek Tydor Blagoevova 10 Bratislava 85104 16/07/2018 €10,00
Sebastian  Ziska Saratovska 8 Bratislava 84102 16/07/2018 €5,00
Martin Dubéci Justi¢nd 3 Bratislava 81107 17/07/2018 €10,00
Jaroslav Sleboda Karola Kezmarok 06001 17/07/2018 €25,00

Kuzmanyho 27



A . = Datum Hodnota
Meno Priezvisko Ulica Mesto PSC
daru daru
Ivan Ulicky Hviezdoslavova 41 Pezinok 90201 17/07/2018 €20,00
, Zablatska Trendin-
Ivana Hodekova 461/23B Z4blatie 91106 20/07/2018 €10,00
Turcianske Turcianske
S 7/201 ,
Marcus Ivaska Klacany 153 Ry 03861 20/07/2018 €3,00
Erich Stark g’éir;Ckomova Hlohovec 92001 20/07/2018 €5,00
Lukés Sausa SERIOIEERES oo 03601 20/07/2018  €10,00
109/12
Ondrej Toméik Veterna 1 Holi¢ 90851 20/07/2018 €30,00
Juraj Téth Kalsa 331 Kalsa 04418 20/07/2018 €10,00
Peter Truchly Bullu 4 Martin 03608 20/07/2018 €10,00
Frantifek Banik Herlianska 512 \TIZZII‘(‘)’I‘I’ nad 49303 23/07/2018  €100,00
Trieda SNP Banska
23/07/2018 €15,00
Peter Brozman 1707/57 Bystrica 974 01 /07/
Juraj Mesik CSA 19 Banska 97401 23/07/2018 €10,00
Bystrica
Gabriel | Simon Michalna Ostrove  Michalna g5 35 53675018 €12,00
173 Ostrove
Stefan Kemenyik Vinica 4099/14 Lucdenec 98401 24/07/2018 €3,00
Ivan Sakin Orechova 39/1425 Starovo 94301 24/07/2018 €11,00
Dusan Kodis Kuklovska 54 Bratislava 84104 25/07/2018 €200,00
Ivan Stefunko Grosslingova 46 Bratislava 81109 25/07/2018 €30 000,00
Tomas Kansky Wuppertdalska 9 Kosice 04023 27/07/2018 €5,00
Tomas Kiss Furmintska 3 Bratislava 83152 27/07/2018 €25,00
Michal Mesko Odeska 4 Martin 03601 27/07/2018 €4 000,00
Jan Ondrovi¢ Rajcianska 28 Bratislava 82107 27/07/2018 €15,00
.y Palucanska Liptovsky
Ivan Fiacan 682/101 Mikul4g 03101 30/07/2018 €16,58
. : Pod hajom Dubnica
Monika Hodekova 1365/165 nad Vihom 01841 30/07/2018 €10,00
Peter Michalik Skolska 390/2 Hali¢ 98511 30/07/2018 €5,00
Peter Pipa Podzahradna 3 Bratislava 82107 30/07/2018 €10,00
Milan Ftorek Palackého 16 Martin 03861 01/08/2018 €16,00
Branislav  Gigac Martina Razusa Prievidza 97101 01/08/2018 €1,11
885/50
Martin  Dvorecky  Suché Miesto 87 g}rlgi" AKY 90025 02/08/2018 €12,50
Martin Kardos Bezrucova 9 Bratislava 81109 02/08/2018 €100,00
Marcel Klimo PribiSova 6 Bratislava 84105 03/08/2018 €10,00



Meno Priezvisko Ulica Mesto PSC Datum Hodnota
daru daru
Igor Kocis Kuklovska 54 Bratislava 84104 03/08/2018 €200,00
Milan Kolejak Nélepkova 6 Pezinok 90201 03/08/2018 €50,00
Michal  Matys I;:;né Oresany gf;;‘aény 91903 03/08/2018  €500,00
Matus Miksik Kovacsova 92 Bratislava 85110 03/08/2018 €16,50
Martin Hojsik Podjavorinskej 7 Bratislava 81103 06/08/2018 €50,00
Barbora Juhasova Peknikova 1951/5 Bratislava 84102 06/08/2018 €5,00
Martin Razus Fucikova 4 PreSov 08212 06/08/2018 €10,00
Juraj Sevella Mala 1 Nitra 94901 06/08/2018 €15,00
Peter Kral Hany Melickovej 4 Bratislava 84105 07/08/2018 €10,00
Marian  Puéek Hliny 2560,/235 g;:;zlzlf 01701 07/08/2018 €20,00
Peter Tomcik Katov 215 Katov 90849 07/08/2018 €10,00
Peter Vrabel VarSavska 13 Kosice 04013 08/08/2018 €20,00
Branislav  Cizik Tulskd 5 E;Z‘til;fa 97404 09/08/2018 €10,00
Rastislav  Jusko Slovenska 420/3 Kapusany 08212 09/08/2018 €10,00
Peter Jurco Marka Culena 46  Presov 08001 10/08/2018 €5,00
Milan Jaron SNP 94 Limbach 90091 11/08/2018 €500,00
Mari4an  Mali3 DruZstevnd 48 gzzl;i Pr 90028 13/08/2018 €16,00
Matej Petroci Sadova 20 Poprad 05801 13/08/2018 €15,00
Veronika  Gulasova Stefana Kralika 2  Bratislava 84109 14/08/2018 €25,00
Michal Halko 1.mdja 737/24 Zilina 01001 14/08/2018 €10,00
Jana Koupilova Znievska 5 Bratislava 85106 14/08/2018 €15,00
Marek Tydor Blagoevova 10 Bratislava 85104 14/08/2018 €10,00
Daniel Baca JanosSikova 26 PreSov 08001 15/08/2018 €10,00
Eva Kocanova Jasovska 92 Kosice 04011 15/08/2018 €3,00
Peter Lowy Bajzova 26 Zilina 01001 15/08/2018 €25,00
Dusan Mesko Odeska 4 Martin 03601 15/08/2018 €30,00
Jan Miklas ];:mino"é €% Banka 92101 15/08/2018  €15,00
Martin Provaznik Klincova 15 Bratislava 82108 15/08/2018 €17,50
Viliam Sameliak Komenského 506  Namestovo 02901 15/08/2018 €500,00
Jaroslav  Sleboda Eirz‘;rllznyho ,,  Kezmarok 06001 15/08/2018  €25,00
Michal Stefkovié Brigadnicka 9 Trendin 91101 15/08/2018 €20,00
Miroslava Vermeiren Kadnarova 93 Bratislava 83106 15/08/2018 €10,00



Meno

Matuas
Michal
Ivan
Sebastian
Martin
Richard

Ivana
Lukas
Juraj

Frantisek

Peter
Peter
Marcus
Stefan
Erich
Ondrej
Juraj
Ivan
Gabriel

Dusan
Michal
Jan
Tomas
Tomas
Peter
Peter

Milan

Branislav
Monika

Michal

Priezvisko

Menhart
Svajda
Ulicky
Ziska
Dubéci

Dubovicky

Hodekova

Sausa
Toth
Banik
Brozman
Truchly
Ivaska
Kemenyik
Stark
Tomcik
Mesik
Sakin
Simon
Kodis
Mesko

Ondrovic

Pipa
Michalik
Ftorek

Gigac
Hodekova

Matys

Ulica

Veltlinska 14
Rosinska 34

Hviezdoslavova 41

Saratovska 8
Justi¢na 3
Federatov 6

Zablatska
461/23B

Stirovo nadmestie

109/12
Kalsa 331

Herlianska 512
Trieda SNP
1707/57

Bullu 4
Turcianske
Klacany 153
Vinica 4099/14
Manckovi€ova
63/7

Veterna 1

CSA 19

Orechova 39/1425

Michal na Ostrove

173
Kuklovska 54

Odeska 4
Rajcianska 28
Wuppertdlska 9
Furmintska 3
Podzadhradna 3
Skolska 390/2

Palackého 16

Martina Razusa
885/50

Pod hajom
1365/165
Horné OreSany
549

Mesto

Svaty Jur
Zilina
Pezinok
Bratislava
Bratislava
PresSov

Trendin-
Zablatie

Martin

Kalsa

Vranov nad
Toplou
Banska
Bystrica

Martin

Turdianske
Klaéany
Lucenec

Hlohovec

Holi¢
Banska
Bystrica

Starovo

Michal na
Ostrove

Bratislava
Martin
Bratislava
KoSice
Bratislava
Bratislava
Hali¢
Martin
Prievidza

Dubnica
nad Vahom
Horné
OreSany

PSC

900 21
010 08
90201
84102
811 07
080 01

911 06

036 01
044 18

09303

974 01
036 08
038 61
984 01
92001
908 51
974 01
943 01
930 35

841 04
036 01
82107
040 23
83152
82107
98511
03861

971 01
018 41

919 03

Datum
daru
16/08/2018

16/08/2018
16/08,/2018
16/08,/2018
17/08,/2018
20/08/2018

20/08/2018

20/08,/2018
20/08,/2018

21/08/2018

21/08/2018
21/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
23/08/2018
23/08/2018
23/08/2018

24/08/2018
27/08/2018
27/08/2018
28/08/2018
28/08/2018
28/08/2018
30/08,/2018
31/08/2018

31/08/2018
31/08/2018

31/08,/2018

Hodnota
daru
€10,00

€17,00
€20,00

€5,00
€10,00
€16,50

€10,00

€10,00
€10,00

€100,00

€15,00
€10,00
€3,00
€3,00
€5,00
€30,00
€10,00
€11,00
€12,00

€200,00
€4 000,00
€15,00
€5,00
€25,00
€10,00
€5,00
€16,00

€1,11
€10,00

€500,00



Meno
Martin

Ivan

Martin
Milan
Matuas
Juraj

Branislav

Marcel
Igor
Martin
Barbora
Martin
Peter
Marian
Peter
Peter
Rastislav
Jana
Veronika
Andrej

Jana
Marian
Michal
Peter
Matus
Jan
Matej
Martin
Viliam
Michal

Michal
Marek

Priezvisko
Dvorecky
Fiacan
Kardos
Kolejak
Miksik
Sevella
Cizik
Klimo
Kocis
Hojsik
Juhasova
Razus
Kral
Pucek
Tomdik
Jurco
Jusko
Galovié¢
Gulasova
Harsani
Koupilova
Malis
Halko
Lowy
Menhart
Miklas
Petroci
Provaznik
Sameliak
Stefkovi¢
Svajda
Tydor

Ulica

Suché Miesto 87

Pallicanska
682/101

Bezrucova 9
Nalepkova 6
Kovacsova 92
Mala 1

Tulska 5
PribiSova 6
Kuklovska 54
Podjavorinskej 7
Peknikova 1951/5
Fucikova 4

Hany Melickovej 4
Hliny 2560/235

Katov 215

Marka Culena 46
Slovenska 420/3
Na hrebienku 14

Stefana Kralika 2
Hospodarska 44

Znievska 5
Druzstevna 48

1.maja 737/24
Bajzova 26
Veltlinska 14

Dominova cesta
24

Sadova 20
Klincova 15
Komenského 506
Brigadnicka 9
Rosinska 34

Blagoevova 10

Mesto

Chorvatsky
Grob
Liptovsky
Mikulas
Bratislava
Pezinok

Bratislava

Nitra

Banska
Bystrica

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Presov

Bratislava

Povazska
Bystrica

Katov
PreSov
Kapus$any
Bratislava
Bratislava
Trnava

Bratislava

Ivanka pri
Dunaji
Zilina
Zilina
Svaty Jur
Banka

Poprad
Bratislava
Namestovo
Trencin
Zilina

Bratislava

PSC
900 25

03101

81109
90201
85110
949 01

974 04

841 05
84104
81103
84102
08212
84105

017 01

908 49
080 01
08212
81102
84109
917 01
85106

900 28

01001
010 01
900 21

92101

058 01
82108
02901
91101
010 08
851 04

Datum
daru

03/09/2018

03/09/2018

03/09/2018
04/09/2018
04/09/2018
04,/09/2018

05/09/2018

05/09/2018
05,/09/2018
06,/09/2018
06,/09/2018
06,/09/2018
07/09/2018

07/09/2018

07/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
11/09/2018
13/09/2018
13/09/2018
13/09/2018

13/09/2018

14/09/2018
14/09/2018
14/09/2018

14/09/2018

14/09/2018
14/09/2018
14/09/2018
14/09/2018
14/09/2018
14/09/2018

Hodnota
daru

€12,50

€16,58

€100,00
€50,00
€16,50
€15,00

€10,00

€10,00
€200,00
€50,00
€5,00
€10,00
€10,00

€20,00

€10,00
€5,00
€10,00
€30,00
€25,00
€400,00
€15,00

€16,00

€10,00
€25,00
€10,00

€15,00

€15,00
€17,50
€500,00
€20,00
€17,00
€10,00



Meno

Miroslava
Peter
Sebastian
Eva
Lubos
Dusan

Jaroslav

Martin
Richard

Ivan

Ivana
Lukas
Juraj

Frantisek
Peter
Gabriel

Erich

Ondrej
Peter

Stefan

Juraj

DusSan
Ivan
Simon
Tomas
Michal
Jan
Tomas
Peter
Martin

Viliam

Priezvisko

Vermeiren
Vrabel
Ziska
Kocanova
Lahky
Mesko
Sleboda

Dubéci
Dubovicky
Ulicky
Hodekova

Sausa
To6th

Banik
Brozman
Simon

Stark
Tomcik
Truchly
Kemenyik
Mesik
Kocis
Sakin
Sicko
Kansky
Mesko
Ondrovié¢
Kiss

Pipa
Pavelek

Sameliak

Ulica

Kadnarova 93
VarsSavska 13
Saratovska 8
Jasovska 92
Inoveckal

Odeska 4

Karola
Kuzmanyho 27

Justi¢na 3
Federatov 6

Hviezdoslavova 41

Zablatska
461/23B

Stlrovo namestie
109/12

Kalsa 331
Herlianska 512

Trieda SNP
1707/57

Michal na Ostrove
173
Manckovicova
63/7

Veternal

Bullu 4

Vinica 4099/14
CSA19

Kuklovska 54
Orechova 39/1425
Mateja Bela 8
Wuppertalska 9
Odeska 4
Rajcianska 28
Furmintska 3
Podzahradna 3
Vretenova 5

Komenského 506

Mesto

Bratislava
KoSice
Bratislava
KoSice
Trencin
Martin

KeZmarok

Bratislava
Presov

Pezinok
Trencin-
Zablatie

Martin

Kalsa

Vranov nad
Toplou
Banska
Bystrica
Michal na
Ostrove

Hlohovec
Holi¢
Martin

Lucenec

Banska
Bystrica
Bratislava

Stdarovo
Bratislava
Kosice
Martin
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Namestovo

PSC

83106
04013
84102
04011
91101
036 01

060 01

811 07
08001
90201

911 06

036 01
04418

09303
974 01
930 35

92001

908 51
036 08
984 01

974 01

841 04
943 01
811 06
040 23
036 01
82107
83152
82107
841 04
02901

Datum
daru

14/09/2018
14/09/2018
14/09/2018
17/09/2018
17/09/2018
17/09/2018

17/09/2018

18/09/2018
18/09/2018
18/09/2018

20/09/2018

20/09/2018
20/09/2018

21/09/2018
21/09/2018
21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018
21/09/2018
24/09/2018

24/09/2018

24/09/2018
25/09/2018
26/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
27/09/2018
28/09/2018
28/09/2018

28/09/2018
28/09/2018

Hodnota
daru
€10,00

€20,00
€5,00
€3,00
€5,00
€30,00

€25,00

€10,00
€16,50
€20,00

€10,00

€10,00
€10,00

€100,00
€15,00
€12,00

€5,00

€30,00
€10,00
€3,00

€10,00

€200,00
€11,00

€5 000,00
€5,00

€4 000,00
€15,00
€25,00
€10,00
€400,00
€1,00



Iné bezodplatné plnenia — fyzické osoby a pravnické osoby

P6zicka
. Horné OreSany Horné
Michal Matys 549 Oresany 91903 01/08/2018
Clenské prispevky
Clenské spolu 335€

Clenské (nad 380 Eur) 3Q 2018 0€

€98,63



